та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (код КВЦПЗ 

J.11.02) в тому числі по угіддях: землі промисловості - 0,1265 га – землі промисловості, 

транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, кадастровий номер 

3523110100:50:099:0017 становить 190371,10 (сто дев’яносто тисяч триста сімдесят одна) 

грн. 10 коп. 

4. Встановити стартовий розмір річної орендної плати за користування земельною 

ділянкою в розмірі 3 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки. 

5. Визначити умови продажу права оренди на земельну ділянку відповідно до чинного 

законодавства, встановивши наступне: 

5.1. Стартова ціна лота з продажу права оренди на земельну ділянку 0,1265 га та 

становить 3 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що складає 5711,13 (п’ять 

тисяч сімсот одинадцять) грн. 13 коп. 

5.2. Термін дії договору оренди землі – 10 років. 

5.3. Гарантійний внесок становить 30% від стартової ціни продажу лота, що складає 

1713,34 (одна тисяча сімсот тринадцять) грн. 11 коп. 

5.4. Мінімальний крок земельних торгів у формі аукціону з продажу права оренди 

земельної ділянки становить 1% від стартової ціни лота, що складає 57,11 (п’ятдесят сім) грн. 

11 коп. 

5.5. Переможцю торгів відшкодувати витрати організатору на підготовку лоту.

[...]

На земельній ділянці розміщені об’єкти нерухомого майна - відсутні, а також 

інші об'єкти інфраструктури - відсутні. 

2.3. Земельна ділянка передається в оренду без будинків, без будівель, без споруд, 

без інших об’єктів. 

2.4. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить - 190371,10 (сто 

дев’яносто тисяч триста сімдесят одна) грн. 10 коп. 

2.5. Земельна ділянка, яка передається в оренду, має такі недоліки, що можуть 

перешкоджати її ефективному використанню: не виявлено. 

2.6. Інші особливості об’єкта оренди, які можуть вплинути на орендні відносини, 

відсутні.